£/ i

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

Campus Natal-Central

PORTARIA N" 932/2015-DG/CNAT/IFRN Natal (RN), 7 de outubro de 2015.

A DIRETORA-CERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS NATAL-CENTRAL DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE
DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas através da Portaria n"l787/2013-Reiloria/IFRN,
de 30de dezembro de 2013, publicada no Diário Oficial da União, de 3 de janeiro de 2014 e,

CONSIDERANDO

o que consta no Processo n" 23057.004916.2014-92, de 7 de fevereiro de 2014,

R E S O L V E:

RETIFICAR a Portaria n° 130/2014-DG/CNAT/1FRN, do dia 14 de fevereiro de 2014,
que concedeu Progressão Funcional por Mérito, ao servidor LAURBNCE CAMPOS DO AMARAL
BEZERRA, Matrícula SIAPE n°. 1673725, de forma que, onde se lê: "...com efeitos a partir de 18 de
fevereiro de 2014", leia-se: "...com efeitos a partir de Io de janeiro de 2014"; onde se lê:
"...correspondente ao período de avaliação de 14 de janeiro de 2012 a 28 de fevereiro de 2013 e 18
de agosto de 2013 a 17 de fevereiro de 2014", leia-se: " correspondente aos períodos de avaliação de
14 de janeiro de 2012 a 28 de fevereiro de 2013 c 17 de agosto de 2013 a 31 de dezembro de 2013"
e onde se lê: " lotado no Campus Natal-Central". leia-se: "lotado no Compus de Educação a
Distância".

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

I*LVLLO.
TÂNIA COSTA

piretora-Ceral cm Exercício do Campus Natal-Central
Portaria n". 761/2012-Rcitoria/IFRN, de 2bde marçode 2012-Reiloria/II RN

•